ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 11ЕРМСКОГО КРАЯ

ФРАКЦИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

ВЫПИСКА3 1

ИЗ ПРОТОКОЛА СОБРАНИЯ ФРАКЦИИ

25.10.2023

Председательствующий - Борисовец Ю.Л.

- Аветисян Э.A., Андреев A.П., Богyславский C.C.,
Бондарь Д.A., Бойченко A.Ю., Буторин A.C.,
Ветошкин C.A., Гарслян A.Г., Григорьев B.B.,
Демченко A.M., Зырянова E.B., Инюткин A.A.,
Килейко Д.Е., Козюков A.M., Коновaлова M.B.,
Кузьмин П.Е., Лядова H.A., Мaзлов A.H.,
Маховиков A.Ю., Мельников A.E., Пылев Д.П.,
Сарксян B.Б., Сухих B.A., Третьяков A.B.,
Хaзиев И.M., Xозяшев B.C., Шилов Г.M.,
Яшкин C.Л.

O проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края
«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрание Пермского
края от 07.10.2021 № 14 «О регистрации фракции Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании Пермского края»
(об изменении состава фракции) (вносит фракция Всероссийской политической
Партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»).
РЕШИЛИ:
1. Исключить из состава фракции депутата Житникова A.M. в связи c его смертью.
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект
постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменения
в постановление Законодательного Собрание Пермского края от 07.10.2021 № 14
«О регистрации фракции Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Законодательном Собрании Пермского края» в октябре 2023 года.

Присутствовали:

№ 9

Руководитель фракции Ю.Л.Борисовец